ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

25 июня 2010 года

№ 30
   п. Токсово

Об исполнении бюджета муниципального

образования «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области за 1 квартал 2010 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета МО «Токсовское городское поселение» за 1-й квартал 2010 года, руководствуясь Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

Статья 1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Токсовское городское поселение» за 1 квартал 2010 года:

1.1. по доходам в сумме 18045,7 тыс. руб. (Приложения № 1)
1.2. по расходам в сумме 8004,4 тыс. руб. (Приложение №2)
- по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета МО «Токсовское городское поселение» согласно Приложения № 2;

- по ведомственной структуре расходов бюджета МО «Токсовское городское поселение» согласно приложения № 3.

Статья 2. Принять к сведению отчет о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание согласно приложения №4.
Статья 3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Токсовские  ведомости».

Статья 4. Контроль за выполнением Решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава

муниципального образования

С.В. Мыслин